РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ДУМА

муниципального образования

«Жигаловский район»

седьмой созыв

Р Е Ш Е Н И Е

	666402,  п. Жигалово, ул. Советская, 25 тел. 3-26-06,   факс 3-21-69.

secretar@irmail.ru

«_____» ___________ 2025г. №______
О рассмотрении кандидатуры мэра муниципального образования «Жигаловский район» И. Н. Федоровского для награждения Медалью ордена «За заслуги перед Отечеством» II степени
Рассмотрев протокол трудового коллектива Администрации муниципального образования «Жигаловский район» №1 от 17 июня 2025 года и наградные документы, руководствуясь Положением о государственных наградах Российской Федерации, утвержденным Указом Президента РФ от 7 сентября 2010 г. № 1099, статьей 43 Устава муниципального образования «Жигаловский район», Дума муниципального образования «Жигаловский район»,
РЕШИЛА:
Рекомендовать кандидатуру мэра муниципального образования «Жигаловский район» Игоря Николаевича Федоровского для награждения Медалью ордена «За заслуги перед Отечеством» II степени за достигнутые трудовые успехи, многолетнюю добросовестную работу и значительный вклад в развитие Жигаловского района.
Председатель Думы
муниципального образования

«Жигаловский район»                                                                                                 Н.И.Алфёров
И.о. мэра муниципального образования

«Жигаловский район»                                                                                                 Ю.С.Полханова